PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S179 - Tricou cu anchior cu insertii de

plasa

Colectie: Cotton Comfort

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 55% Bumbac, 45% Poliester, Tricot, 175¢g
Pachet exterior: 48

Informatii despre produs

Acest tricou contemporan cu gat in V combina calitatea superioara a
tesaturii Cotton Comfort, cu insertii laterale din plasa pentru a genera un
flux de aer si spatiu de 4 cm in banda reflectorizanta pentru un plus de
confort. Aceastd imbracaminte va mentine purtatorul recorit in medii de
lucru cu temperaturi ridicate.

Cotton Comfort

Materialul Cotton Comfort este confectionat din 55% bumbac, 45%
poliester, avand bumbac pe interior pentru confort si poliester in exterior
pentru durabilitate maxima Amestecul de bumbac si poliester asigura ca
tesatura este foarte respirabila si cd o temperatura confortabild este
mentinuta in permanenta.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici

- Material respirabil si absorbitor de transpiratie pentru a pastra corpul
uscat si racoros

. Continut ridicat de bumbac

- Panourile laterale din plasa fara banda ofera miscare nerestrictionata
si respirabilitate sporita

- Stil modern cu gat in V

- Cusatura banda la gat pentru extra confort.

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)

. Certificare CE

- Marcat UKCA
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S179 - Tricou cu anchior cu insertii de plasa
Cod de comoditate: 6109100010

Organism de testare

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: ITASLNB21021169

(Organism notificat nr.: 0362)

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00385084

(Organism notificat nr.: 0362)

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
S1790RRS
S1790RRM
S1790RRL
S1790RRXL
S1790RRXXL
S1790RRXXXL
S1790RR4XL

Colour

Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu

Portocaliu

Portocaliu

Weight(Kg)
0.2620
0.2640
0.2720
0.2840
0.3060
0.3280
0.3380

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108361533
5036108361526
5036108361519
5036108361540
5036108361557
5036108361564
5036108361502

GTIN/DUN14

15036108850553
15036108850546
15036108850539
15036108850560
15036108850577
15036108850584
15036108850522
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